
Соответствует оригиналу 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» 

(ФГБОУ ВПО «КНИТУ») 

 

ПРИКАЗ 

 

  24.08.2015        №  15-од    

 

О переименовании ЦКППК в ЦПК 

 

 

На основании служебной записки проректора по режиму с резолюцией 

ректора  п р и к а з ы в а ю: 

1. Переименовать центр по кадровой политике и противодействию 

коррупции в центр противодействия коррупции (ЦПК, порядковый номер 2-11), 

закрепить за ЦПК цели, задачи и функции, согласно Положению о ЦПК 

(Приложение). 

Срок – через два месяца с момента выхода настоящего приказа. 

2. Сохранить в штатном расписании ЦПК все имеющиеся штатные 

единицы. 

3. Помещения и оборудование, ранее закрепленные за ЦКППК, закрепить 

за ЦПК. 

4. Начальнику УОКО Башкирцевой С.А.:  

4.1. Уведомить работников о предстоящих изменениях согласно 

требованиям Трудового кодекса Российской Федерации.  

Срок – в день выхода настоящего приказа. 

4.2. Оформить кадровую документацию в соответствии с Трудовым 

Кодексом Российской Федерации. 

Срок – через 2 месяца с момента выхода настоящего приказа.   

 

 

 



Соответствует оригиналу 

2 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по режиму Уразбаева Р.Ш. 

 

 

 

 

Ректор          Г.С. Дьяконов 



Соответствует оригиналу 

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ 

к приказу о переименовании ЦКППК в ЦПК 

 

 

Проректор по режиму             Р.Ш. Уразбаев 

_______________  

 

Проректор по АР                        И.Ш. Харисов 

_______________ 

 

Проректор по ЭИ                    В.А. Аляев 

_______________  

 

Начальник УОКО        С.А. Башкирцева 

_______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


